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ДО

СОВЕТОТ НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА

ПО ____________________________
ПРЕДМЕТ: Приговор по прелиминарна листа на примени кандидати и листата на кандидати кои не ги исполнуваат условите за прием на докторски студии на студиската програма по ______________________ во учебната 2021/2022 година (втор уписен рок)
Од кандидатот ___________________________ , студиска програма на која се пријавил  _______________________.
Контакт информации: тел.___________ е-маил: _________________

Текст на приговорот со образложение:
. 
Датум:






                   
       Кандидат








            (име и презиме)

__.__. 2021г.






____________
